©@OO

K\ opall-agri

Katalog nahradnich dilt

Parts list / cnucok getanen

Cambridge valce

Cambridge rollers / Cambridge katok

VEGA I

OPaLL-AGRI, s.r.o. Serial No.

Hertie 7 — I S 1

747 55 Dolni Zivotie %@'-E"

Tel.: +420 553 786 165-6 ';]E 2020/10
e-mail: info@opall-agri.iz E Eﬁ‘l www.opall-agri.iz



mailto:info@opall-agri.cz
www.opall-agri.cz

OBSAH VEGA I

CONTENT %opall-agri

COOEPXAHNE

"
AN D
ﬁ D s \\

\._- RN N i
SN IR A
RN ;
DN

<K\ opall-agri




Poz. | Obj. €islo/ p.n. Nazev CZ Nazev EN Nazev RU Rozmér Popis
1 40429-01-001 Téhlo kompletni Towing deviie ByKcvpHOe ycTpoiicTBo 6m
1 40429-01-002 Téhlo kompletni Towing deviie ByKcupHOe ycTpoiicTBO 8m
1 40429-01-005 Ram kompletni Cambridge rollers VEGA 3 Katkv kembpumx VEGA 3 3m
1 40429-02-001 Sklopny ram Folding frame CknafiHas pama 6m
1 40429-02-002 Sklopny ram Folding frame CknagHas pama 8m
2 40429-01-006 Zaves - oko tazné Front hinge MepegHss netns K 80
2 40429-01-007 Zaves - oko tazné Front hinge MepepHsas netns D40
2 40429-05-002 Bedna komletni Box iomplete Kopo6bka B komniekte
2 40429-91-002 Nalepky Label set Habop Hakneek
3 40429-80-001 Obvod hydrauliiky Hydraulii Tiriuit TMApaBANYECKIIA KOHTYP 6m
3] 40429-80-002 Obvod hydrauliiky - irossboard Hydraulii iiriuit [MapaBnNYecKmii KOHTYP 6m
3 40429-80-003 Obvod hydrauliiky - irossboard Hydraulii Tiriuit TMApaBANYECKIIA KOHTYP 3m
3] 40429-80-011 Obvod hydrauliiky Hydraulii iiriuit [MapaBnNYecKmii KOHTYP 8m
3 40429-80-012 Obvod hydrauliiky - irossboard Hydraulii Tiriuit TMApaBNYECKIIA KOHTYP 8m
4 40429-15-001 Dopravni znaceni Vega Warning panels TpaHcnopTHast MapKMpOoBKa 6,3m
4 40429-15-002 Dopravni znaceni Vega Warning panels TpaHcnopTHasa MapKnpoBka 8,3m
5 40400-15-001 Pneu Wheel Koneco 10.0/75-15,3
5 40400-15-003 Pneu Wheel Koneco 13.0/55-16
7 40429-04-001 Crossboard - stfedovy Crossboard middle Kpoccbopg cpeaHbii 2m
7 40429-04-002 Crossboard - levy Crossboard lef Kpoccbopp, nesblii 2m
7 40429-04-003 Crossboard - pravy Crossboard right Kpoccbopg, npasblii 2m
7 40429-04-004 Crossboard - levy Crossboard lef Kpoccbopp, nesblii 3m
7 40429-04-005 Crossboard - pravy Crossboard right Kpoccbopg, npassblii 3m
7 40429-04-006 Drzéak irosshoardu - stfedovy Crossboard holder middle Jepxatenb kpoccbopaa cpeaHbiii
7 40429-04-007 Drzék irossboardu pro hyd. Crossboard holder Jepxatenb kpoccbopaa
7 40429-04-008 Drzéak irosshoardu Crossboard holder [Jepxarenb kpoccbopaa
8 40429-33-001 Valei kompletni iambridge Cambridge roller Kembpunmk Katok 2m
8 40429-33-002 Vélei kompletni iambridge Cambridge roller Kemb6puax KaTok 3m
8 40429-33-003 Vélei kompletni iambridge Cambridge roller Kemb6puax KaTok Vega 3m
8 40429-34-001 Vélei kompletni hladky Straight roller FNagKuii kaTok 2m
8 40429-34-002 Vélei kompletni hladky Straight roller Tnagkuin KaTok 3m

<K\ opall-agri




40429-01-001

01/2021

<R\ opall-agri




1 40429-01-001 Tahlo kompletni 6m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-01-021 1,00 Tahlo Drawbar MpuBoAHO pblyar 6m
22 3204901 1,00  Retézshakem Chain with hook Lienouka ¢ Kproukom
23 40429-01-043 1,00  CGep hyd. valie
24 40429-01-040 1,00 Ceptahla Pin Maney tarun
25 40429-05-024 1,00  Cep pro zaji$téni nohy Pin
26 40429-05-025 1,00  Opérnanoha Support leg OnopHas Hora
27 40400-14-023 1,00 Kli¢ Spaner TaeuHbIA KoY 90/30/24
28 40416-06-031 1,00  PodloZka Washer Mogknaaka
31 2605558 8,00 Sroub Bolt Bont M 16x55
32 2685600 8,00 Matie Nut lalika M 16
33 3473063.1 2,00 Matie Nut laika KM 10
34 2713337 16,00  Podlozka Washer Mogknaaka D17
35 2713394 1,00 Podlozka Washer Moaknaaka D37
36 2751543 1,00 Zavlacka Coter 3afBMKKa 6,3x56
37 3204850 3,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ KoNbLOoM 4,5x32
38 7604862 1,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronioBka M 8x1
39 3016030 1,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilla cMa3o4HOol ronoBKx
41 2605715 2,00  Sroub Bolt bont M 12x40
42 2685212 2,00 Matie Nut laika M 12
43 2713402 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
51 7670030 1,00  Tubus plastovy Sroubovaii Manual holder tube Ty6yc - N1acTMKOBLINA, BUHTOBOW D 102
52 40434-51-039 1,00  Drzak koniovek Hose holder TepMuHa/bHbIV fepxaTtenb
55 2671392 2,00 Sroub Bolt Bont M 8x25
56 2685014 2,00 Matie Nut laika M8
57 2713345 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D84
60 9080020100 2,00 Klin zakladaii Foundaton wedge dyHAAMEHT KNH

<K\ opall-agri




40429-01-002

01/2021

(40429-01-007)

<R\ opall-agri



1 40429-01-002 Tahlo kompletni 8m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-01-031 1,00 Tahlo Drawbar MpuBoAHO pblyar 8m
22 3204901 1,00  Retézshakem Chain with hook Lienouka ¢ Kproukom
23 40429-01-044 1,00  CGep hyd. valie Pin
24 40429-01-040 1,00 Ceptahla Pin Maney tarun
25 40429-05-024 1,00  Cep pro zaji$téni nohy Pin
26 40429-05-025 1,00  Opérnanoha Support leg OnopHas Hora
27 40400-14-023 1,00 Kli¢ Spaner TaeuHbIA KoY 90/30/24
28 40416-06-031 1,00  PodloZka Washer Mogknaaka
31 2605558 8,00 Sroub Bolt Bont M 16x55
32 2685600 8,00 Matie Nut lalika M 16
33 3473063.1 2,00 Matie Nut laika KM 10
34 2713337 16,00  Podlozka Washer Mogknaaka D17
35 2713845 1,00 Podlozka Washer Moaknaaka D41
36 2751543 1,00 Zavlacka Coter 3afBMKKa 6,3x56
37 3204850 3,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ KoNbLOoM 4,5x32
38 7604862 1,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronioBka M 8x1
39 3016030 1,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilla cMa3o4HOol ronoBKx
41 2605715 2,00  Sroub Bolt bont M 12x40
42 2685212 2,00 Matie Nut laika M 12
43 2713402 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
51 7670030 1,00  Tubus plastovy Sroubovaii Manual holder tube Ty6yc - N1acTMKOBLINA, BUHTOBOW D 102
52 40434-51-039 1,00  Drzak koniovek Hose holder TepMuHa/bHbIV fepxaTtenb
55 2671392 2,00 Sroub Bolt Bont M 8x25
56 2685014 2,00 Matie Nut laika M8
57 2713345 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D84
60 9080020100 2,00 Klin zakladaii Foundaton wedge dyHAAMEHT KNH

<K\ opall-agri




40429-01-005
0172021

<R\ opall-agri



1 40429-01-005 Ra&m kompletni 3m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
10 40429-01-051 1,00 Ré&m 3m
14 40429-01-052 2,00 Cepzavésu
15 40411-08-025 1,00 Kolik Pintle LWTbIpb D 31/25-264
16 40429-01-053 1,00 Oko tazné
17 40400-14-023 1,00 Kli¢ Spaner [aeyHbIVi KoY 90/30/24
20 8401578 1,00  Koule do tfetho bodu Top link ball BepxHsisi lwapoBas BTy/ka kat. 2, 50x25,4-51
21 8401583 2,00 Koule do ramen Lower link ball HWXHAA WwapoBsas BTy/Ka kat. 2, 56x28,4
30 2605558 8,00  Sroub Bolt bont M 16x55
31 2607479 2,00 Sroub Bolt Bont M 20x170
32 2685600 8,00 Matie Nut lalika M 16
33 2685618 2,00 Matie Nut laika M 20
34 2713337 16,00  Podlozka Washer Mogknaaka D17
35 2713378 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D21
36 2713432 3,00 Podlozka Washer Mogknaaka D28
40 3204850 2,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ KoNbLOoM 4,5x32
41 3204856 3,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKom 10x38

<K\ opall-agri




40429-02-001

01/2021

<R\ opall-agri



1 40429-02-001 Sklopny ram  6m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-02-021 1,00 Ram stfedovy Frame middle Pama cpegHss 6m
22 40429-02-022 1,00 RambotniP Frame R
23 40429-02-023 1,00 R&m boéniL Frame L
25 40429-03-021 2,00 Polonapravy Half axle
26 40429-02-040 2,00  Cep bo¢niho ramu
27 40429-01-043 1,00  CGep hyd. valie
28 40429-02-041 2,00 Napindk Tensiner
29 40429-02-045 2,00 Pruzinatazna Tension spring MpyXXvHa pacTsxeHns
31 2662138 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x35
32 2605558 8,00 Sroub Bolt bont M 16x55
33 2685600 10,00 Matie Nut laika M 16
35 2713402 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
36 2713337 18,00  Podlozka Washer Moaknaaka D17
37 2713675 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D31
38 2713394 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D37
40 2751543 1,00 Zavlacka Coter 3afBMXKKa 6,3x56
41 2750818 2,00 Zavlacka Coter 3aaBukka 8x50
42 7604862 4,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30y4Has ronoBka M 8x1
43 3016030 4,00 Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllla cMa304HOI ro/ioBKM
45 3010072 2,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnas npo6ka D42

<K\ opall-agri




40429-02-002

01/2021

<R\ opall-agri



1 40429-02-002 Sklopny ram  8m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-02-031 1,00 Ram stfedovy Frame middle Pama cpegHss 8m
22 40429-02-032 1,00 RambotniP 8m
23 40429-02-033 1,00 R&m boéniL 8m
24 40429-02-045 2,00 Pruzinatazna Tension spring MpyXXvHa pacTsxeHns
25 40429-03-021 2,00 Polonapravy Half axle
26 40429-02-040 2,00  Cep boéniho ramu
27 40429-01-044 1,00  CGep hyd. valie Pin
28 40429-83-030 2,00  Cep pro vedeni hydrauliikého v...
29 40429-02-041 2,00 Napinak
31 2662138 400  Sroub Bolt bont M 12x35
32 2605558 8,00 Sroub Bolt Bont M 16x55
33 2685600 10,00 Matie Nut laika M 16
35 2713402 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D13
36 2713337 18,00  Podlozka Washer Mogknaaka D17
38 2713841 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D 36
39 2713394 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D37
40 2713845 1,00 Podlozka Washer Moaknaaka D41
41 2713850 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 46
45 2751543 3,00 Zavlacka Coter 3aasuxka 6,3x56
46 2750867 4,00 Zavlatka Coter 3afBMKKa 8x71
47 7604862 4,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8x1
48 3016030 4,00 Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbila cMa304HOl ronoBKx
50 3010072 2,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnasi npo6ka D42

<K\ opall-agri




40429-01-006

01/2021

<R\ opall-agri



Y 40429-01-006 Zaves - oko tazné K80

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-01-023 1,00 Zavés Hinge Metna
31 2607830 8,00  Sroub Bolt Bont M 20x80
36 2713378 16,00 PodloZka Washer Moaknaska D21
41 2685618 8,00 Matie Nut laiika M 20
51 7627550 1,00  Zavés Siharmuller Drawbar eye MpoyLwmrHa abiwna K80

<Q opall-agri




40429-01-007

01/2021

<R\ opall-agri



2 40429-01-007 Z&avés - oko tazné D40
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-01-122 1,00 Oko tazné Towing eyes

<K\ opall-agri




40429-05-002
022021

<R\ opall-agri



2 40429-05-002 Bedna komletni
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-05-031 1,00 Bedna Box iomplete Kopo6ka B KomniekTe
22 40429-05-022 4,00 Prilozka Ataihment plate KpenexHas nnactnHa
31 2606846 4,00 Sroub Bolt Bont M 16x150
32 2685600 4,00 Matie Nut laiika M 16
33 2713337 8,00 Podlozka Washer MoAknagka D17
101 7670190 2,61 Lemovka

<K\ opall-agri




40429-91-002

01/2019

POHLED A

o451

4  as0kea

11 &,

<K\ opall-agri



2 40429-91-002 Nélepky
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
1 5603246 1,00  Nalepka - Svahova dostupnost 8° Label Haknelika
2 5603279 3,00 Nalepka - Znak Fetéz Label Haknelika
3 7621286 5,00 Nalepka - Znak mazniie Label Hakneiika
4 5603306 1,00 Nalepka - Tlak v pneu Label tre pressure Hakneiika gaBneHve B LUMHAX 450kPa
5 7621656 1,00 Nalepka - Piktogram Prostuduj n... Label Haknelika
6 7621657 1,00  Nalepka - Piktogram Pfed oprav... Label Haknelika
7 7621661 1,00 Nalepka - Piktogram Sefizuj dle ... Label Hakneiika
8 7621662 2,00 Nalepka - Piktogram Nebezpeti ... Label Hakneiika
9 7621659 1,00 Nalepka - Piktogram Nebezpegi ... Label Haknelika
10 7621676 1,00  Nalepka - Po 20hod. dotdhnout Label Haknelika
11 7621641 2,00 Nalepka - podpérné misto Label Hakneiika
25 7621248 2,00 Nalepka Label Hakneiika VEGA
26 7622248 5,00 Nalepka Label Haknelika
31 7621620 1,00  Nalepka - hydrauliiky obvod Ve... Label Haknelika
32 7621621 1,00 Nalepka - Postup skladani Label Hakneiika
200 NH-0450 1,00  Barva AE U2066 RAL 3020/400ml Spray RAL3020/400 ml Kpacka RAL3020/400 ml
201 7622230 1,00  Nalepka - RAL 3020 Label Haknelika

<K\ opall-agri




40429-80-001 s
012021 N DETAIL B

41 45 44 43 63 82 (1x)

\ /

:":ﬁ‘, e DETAIL A
o f@\_\ 81 (2x) 81 (1x) 35 /82 (2%)

> ﬂt
. /// ﬂ
31 / 34 fﬁ 82 (1x)

<R\ opall-agri




40429-80-001

Obvod hydraulicky 6m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-81-001 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 63/36-455
22 40429-82-001 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanuueckuii LUANHAP 90/45-595
31 3209240 4,00 Zastrcka Push pull male Ltencens 1SO 12,5/ 1/2"
33 7627640 4,00 Hrdlo pfimé Nipple LWtyuep G 1/2"-M 18x1,5
34 3209280 4,00 Rukojet hadiie - erna Grip Pyuka
35 3209283 4,00 Tercik Cerveny pro rukojet hadiie Flat spot red Mnockoe NATHO KpacHoe
36 3209282 4,00 Tercik zluty pro rukojet hadiie Flat spot yellow Mnockoe NATHO Xentoe
41 2677636 2,00 L-spojka sprevletnou matii Adjustable male stud eblow Yrnosoe ioeiMHeHne D12
42 7621353 4,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep M16x1,5/M18x1,5
43 7627667 1,00  Hrdlo pfimé Nipple LWTyuep G 3/8"-M 18x1,5
44 7627662 1,00 Ventl skrtii Throtle Lpoccenb 3/8"
45 7627664 1,00  Hrdlos prevletnou matif Coupling with swivel nut LUTyLep ¢ HaKMAHO raikoi D12
46 7621357 1,00 Spojka pfiméa panelova Bulkhead ionneiton CoefunHeHne nepebopku D12
61 3103452 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose I'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6x3450
62 3104001 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6x4000
63 3105501 1,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose MMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6x5500
64 3101402 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MapaBaAMYECcKniA LUNaHT 1SN 6x1400
71 3209260 4,00  Drzak zastrcky Conneitor Lrencens 1SO 12,5
72 3010066 4,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnasi npo6ka D10
73 7625460 6,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 212/12
74 7625462 4,00 Spona nastaviova Clamp 3acTexka 212/12
81 7670041 4,00 Paska stahovaii Cervena Cable te red KabenbHas cTshkKa KpacHas 4,6
82 7670040 4,00 Péaska stahovaii zluta Cable te yellow KabenbHas CTsKa Xentas 4,6
121 40429-81-X01 1,00  Sadatésnéni Seal kit KoMnnekT ynnoTHeHns
122 40429-82-X01 1,00 Sada tésnéni Seal kit KoMnneKT ynioTHeHns

<K\ opall-agri




40429-80-002

01/2021

DETAIL C

=

-agri

XK\ opall



40429-80-002

Obvod hydraulicky - crossboard 6m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-86-001 3,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 63/36-119
24 40480-84-044 30,00 Zarazka Stop Cron 5mm
25 40480-84-046 3,00 Opérka Prop Onopa
26 2986562 3,00 PruZinatlacna Compression spring HaxknMHas npy>xxuHa 2,5x18,5x30x6,5
27 2671568 3,00 Sroub Bolt Bont M 12x100
28 2605658 3,00 Sroub Bolt bont M 12x80
29 2667284 6,00 Matie Nut laika M 12
31 3209240 2,00  Zastrcka Push pull male Lrencens 1ISO12,5/1/2"
33 7627640 2,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 1/2"-M 18x1,5
34 3209280 2,00  Rukojet hadiie - Cerna Grip Pyuka
35 3209284 4,00 Tercik modry pro rukojet hadiie Flat spot blue Mnockoe NATHO CUHEro
41 2677630 4,00 T-spojka Equal tee T-coeMHeHne D12
42 7621353 6,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep M16x1,5/M18x1,5
61 3100702 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose I'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6x700
62 3103601 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6x3600
63 3102102 2,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose MMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6x2100
64 3102302 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MapaBaAMYECcKniA LUNaHT 1SN 6x2300
65 3101001 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose I'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6x1000
71 3209260 2,00  Drzéak zastrcky Conneitor Ltencens 1SO 12,5
72 3010066 2,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnas npo6ka D10
73 7625460 5,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 212/12
74 7625462 5,00 Spona nastaviova Clamp 3acTexka 212/12
81 7670042 10,00  Péska stahovaii modra Cable te blue KabenbHas CTKKa CMHASA 4,6
121 40429-86-X01 1,00  Sadatésnéni Seal kit KoMnnekT ynnoTHeHns

<K\ opall-agri



40429-80-003
012021 DETALL A

31

27

28
25

24

<A opall-agri



40429-80-003

Obvod hydraulicky - crossboard 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-86-001 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 63/36-119
24 40480-84-044 10,00  Zarazka Stop Cron 5mm
25 40480-84-046 1,00 Opérka Prop Onopa
26 2986562 1,00 Pruzinatlatna Compression spring HaxknMHas npy>xxuHa 2,5x18,5x30x6,5
27 2671568 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x100
28 2605658 1,00  Sroub Bolt bont M 12x80
29 2667284 2,00 Matie Nut laika M 12
31 3209240 2,00  Zastrcka Push pull male Lrencens 1ISO12,5/1/2"
33 7627640 2,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 1/2"-M 18x1,5
34 3209280 2,00  Rukojet hadiie - Cerna Grip Pyuka
35 3209284 4,00 Tercik modry pro rukojet hadiie Flat spot blue Mnockoe NATHO CUHEro
42 7621353 6,00  Hrdlo pfimé Nipple LWryuep M16x1,5/M18x1,5
61 3102702 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MAapaBaAMYeCcKnii LUNaHT 1SN 6x2700
73 7625460 4,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 212/12
81 7670042 6,00 Paska stahovaii modra Cable te blue KabenbHas CTHKKa CMHASA 4,6
121 40429-86-X01 1,00  Sadatésnéni Seal kit KoMMnekT ynnoTHeHns

<K\ opall-agri



DETAILB

40429-80-011

01/2021

\ & 3 -l DETAIL A

81 (1x

31/ [34 33

<R\ opall-agri




40429-80-011

Obvod hydraulicky 8m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-83-001 2,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 90/45-278
22 40429-84-001 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanuueckuii LUANHAP 100/50-880
31 3209240 4,00 Zastrcka Push pull male Ltencens 1SO 12,5/ 1/2"
33 7627640 4,00 Hrdlo pfimé Nipple LWtyuep G 1/2"-M 18x1,5
34 3209280 4,00 Rukojet hadiie - erna Grip Pyuka
35 3209283 4,00 Tercik Cerveny pro rukojet hadiie Flat spot red Mnockoe NATHO KpacHoe
36 3209282 4,00 Tercik zluty pro rukojet hadiie Flat spot yellow Mnockoe NATHO Xentoe
41 2677630 2,00 T-spojka Equal tee T-coeMHeHne D12
42 7621353 6,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep M16x1,5/M18x1,5
43 2677636 2,00 L-spojka s prevle¢nou matii Adjustable male stud eblow Yrnosoe ioeMHeHne D12
45 7627664 1,00 Hrdlo s prevlecnou matii Coupling with swivel nut LUTyLiep ¢ HaKMAHOM raiikoi D12
46 7627662 1,00  Ventl skrtii Throtle [Opoccenb 3/8"
47 7627667 1,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 3/8"-M 18x1,5
61 3104002 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose I'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6x4000
62 3105251 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6x5250
63 3106251 2,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose MMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6x6250
64 3100802 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MapaBaAMYECcKniA LUNaHT 1SN 6x800
65 3100502 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose I'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6x500
71 3209260 4,00 Drzak zastreky Conneitor Ltencens 1SO 12,5
72 3010066 4,00  Zatka kruhova End plug Kpyrnas npo6ka D10
73 7625460 9,00 Spona zakladni Clamp 3acTexka 212/12
74 7625462 4,00 Spona nastaviova Clamp 3acTexka 212/12
81 7670041 4,00 Péaska stahovaii cervena Cable te red KabenbHas cTsKa KpacHas 4,6
82 7670040 7,00  Péskastahovaii Zluta Cable te yellow KabenbHas CTsxKa Xentas 4,6
121 40429-83-X01 1,00 Sada tésnéni Seal kit KoMnneKT ynioTHeHns
122 40429-84-X01 1,00  Sada tésnéni Seal kit KoMMAeKT ynioTHeHns

<K\ opall-agri



40429-80-012

01/2021

T DETAILB

DETAILC

81 (2x)
"
33 N

L

3B S~

' X 74—("( | T
= p S Ry

81 (1x)" \ 61\81 (2x) 5

81 (1x) | 81 (2X) perana

o /“1577\\*
/ x’( \\ —
21/ 29/ 24| |25\ 28\ 26

<R\ opall-agri




40429-80-012

Obvod hydraulicky - crossboard 8m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-86-001 3,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 63/36-119
24 40480-84-044 30,00 Zarazka Stop Cron 5mm
25 40480-84-046 3,00 Opérka Prop Onopa
26 2986562 3,00 PruZinatlacna Compression spring HaxknMHas npy>xxuHa 2,5x18,5x30x6,5
27 2671568 3,00 Sroub Bolt Bont M 12x100
28 2605658 3,00 Sroub Bolt bont M 12x80
29 2667284 6,00 Matie Nut laika M 12
31 3209240 2,00  Zastrcka Push pull male Lrencens 1ISO12,5/1/2"
33 7627640 2,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 1/2"-M 18x1,5
34 3209280 2,00  Rukojet hadiie - Cerna Grip Pyuka
35 3209284 4,00 Tercik modry pro rukojet hadiie Flat spot blue Mnockoe NATHO CUHEro
41 2677630 4,00 T-spojka Equal tee T-coeMHeHne D12
42 7621353 6,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep M16x1,5/M18x1,5
61 3100702 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose I'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6x700
62 3104501 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6x4500
63 3102102 2,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose MMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6x2100
64 3102302 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MapaBaAMYECcKniA LUNaHT 1SN 6x2300
65 3101451 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose I'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6x1450
71 3209260 2,00  Drzéak zastrcky Conneitor Ltencens 1SO 12,5
72 3010066 2,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnas npo6ka D10
73 7625460 3,00 Spona zakladni Clamp 3acTexka 212/12
74 7625462 10,00  Spona néstaviova Clamp 3acTexka 212/12
81 7670042 10,00  Péska stahovaii modra Cable te blue KabenbHas CTKKa CMHASA 4,6
121 40429-86-X01 1,00  Sadatésnéni Seal kit KoMnnekT ynnoTHeHns

<K\ opall-agri



40429-15-001

01/2021

<R\ opall-agri



40429-15-001

Dopravni znaceni Vega 6,3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-15-021 2,00 Drzak predni odrazky Front holder MepegHuii gepxxatens
22 3066130 1,00 Deskadopravni P Warning plate P Tabnmuka 6e3onacHoCTV npaBass  282x282
23 3066132 1,00 Deska dopravnil Warning plate L Tabnmuka 6e30nacHOCTY NieBas 282x282
24 40429-15-023 4,00 Guma pro odrazku
25 40400-12-061 1,00  Nosic svétla L Light iarrier lef MopcTaBka nammbl 1€BbI
26 40400-12-062 1,00  Nosi¢ svétla P Light iarrier right MopcTaBKa namnbl NpasbIii
35 7625544 1,00  Zadni svétlo sdruzené LED + SPZ Taillight 3agHwuii cBeT
36 7625545 1,00  Zadni svétlo sdruzené LED Taillight 3agHwuii ceeT
40 3203940 2,00 Odrazka trojuhelnik cerveny Triangle refeitor CBeTooTpaXxarte/b - TPEYro/bHbl...
41 7625520 4,00 Odrazka nalepovaii oranzova Refeitor adhesive orange CBeTooTpaxare/ib OpaHXeBblIii D 60
42 7625521 2,00 Odrazka nalepovaii bila Refeitor adhesive transparent CBeToOTpaXare/ib Npo3payHblii D 60
45 40400-12-111 1,00  Vedeni po stroji Eleitriial iabling AnekTpuyeckre kabenu Vega 6,3
51 2664209 4,00 Sroub Bolt Bont M 5x20
53 2671392 8,00 Sroub Bolt bont M 8x25
54 2611012 4,00 Sroub Bolt Bont M 10x30
61 2685010 4,00 Matie Nut laika M5
63 2685014 8,00 Matie Nut ravika M8
64 2685204 4,00 Matie Nut lalika M 10
71 2713311 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D 53
73 2713345 16,00  Podlozka Washer Mogknaaka D84
74 2713352 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D 10,5
90 7621515 8,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 110
91 7621506 3,00 Spona zakladni Clamp 3acTexka 106
98 5603384 1,00  Nalepka - Max. ryihlost Stiker - max. speed Hakneiika c MakcuManbHom cko...  30km

<K\ opall-agri




40429-15-002

01/2021

<R\ opall-agri



40429-15-002

Dopravni znaceni Vega 8,3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-15-021 2,00 Drzak predni odrazky Front holder MepegHuii gepxxatens
22 3066130 1,00 Deskadopravni P Warning plate P Tabnmuka 6e3onacHoCTV npaBass  282x282
23 3066132 1,00 Deska dopravnil Warning plate L Tabnmuka 6e30nacHOCTY NieBas 282x282
24 40429-15-023 4,00 Guma pro odrazku
25 40400-12-061 1,00  Nosic svétla L Light iarrier lef MopcTaBka nammbl 1€BbI
26 40400-12-062 1,00  Nosi¢ svétla P Light iarrier right MopcTaBKa namnbl NpasbIii
35 7625544 1,00  Zadni svétlo sdruzené LED + SPZ Taillight 3agHwuii cBeT
36 7625545 1,00  Zadni svétlo sdruzené LED Taillight 3agHwuii ceeT
40 3203940 2,00 Odrazka trojuhelnik cerveny Triangle refeitor CBeTooTpaXxarte/b - TPEYro/bHbl...
41 7625520 4,00 Odrazka nalepovaii oranzova Refeitor adhesive orange CBeTooTpaxare/ib OpaHXeBblIii D 60
42 7625521 2,00 Odrazka nalepovaii bila Refeitor adhesive transparent CBeToOTpaXare/ib Npo3payHblii D 60
45 40400-12-112 1,00  Vedeni po stroji Eleitriial iabling AnekTpuyeckre kabenu Vega 8,3
51 2664209 4,00 Sroub Bolt Bont M 5x20
53 2671392 8,00 Sroub Bolt bont M 8x25
54 2611012 4,00 Sroub Bolt Bont M 10x30
61 2685010 4,00 Matie Nut laika M5
63 2685014 8,00 Matie Nut ravika M8
64 2685204 4,00 Matie Nut lalika M 10
71 2713311 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D 53
73 2713345 16,00  Podlozka Washer Mogknaaka D84
74 2713352 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D 10,5
90 7621515 9,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 110
91 7621506 3,00 Spona zakladni Clamp 3acTexka 106
98 5603384 1,00  Nalepka - Max. ryihlost Stiker - max. speed Hakneiika c MakcuManbHom cko...  30km

<K\ opall-agri




40400-15-001

05/2020

<R\ opall-agri



40400-15-001

Pneu 10.0/75-15,3

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
1 7605051 1,00  Pneu kompletni Complete tyre KomnneTtHas WwiHa 10.0/75-15.3
11 7605201 1,00 Pneu Tyre LUnHa 10.0/75-15.3
12 7605202 1,00 Disk Wheel [vck koneca 9,00-15,3

<K\ opall-agri



40400-15-003

07/2020

§"

e

AN

<R\ opall-agri



40400-15-003

Pneu 13.0/55-16

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
1 7605045 1,00  Pneu kompletni Complete tyre KomnneTtHas WwiHa 13.0/55-16
11 7605205 1,00 Pneu Tyre LnHa 13.0/55-16
12 7605207 1,00 Disk Wheel [vck koneca 11x16

<K\ opall-agri



40429-04-001
0112021

<R\ opall-agri



7 40429-04-001 Crossbhoard - stfedovy 2m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-04-023 1,00 Drz&k per stfedovy
22 40429-04-040 8,00  Spona irossboard Clamb Knun
23 40429-04-041 8,00  Ostfi irosshoard Wearing part
24 40429-04-042 8,00  Tvarova pruzina irosshoard Tine dopmMoBaHHas NpyxuHa
25 40429-04-046 1,00 Cep hyd. valie irosshoard
31 7604330 16,00  Sroub Bolt Bont M 12x35
32 2605731 8,00 Sroub Bolt Bont M 12x110
35 2685212 24,00 Matie Nut laiika M 12
41 2713402 32,00 Podlozka Washer MoAknagka D13
42 2713113 1,00 Podlozka Washer Moaknagka D 26
45 2751535 1,00 Zavlacka Coter 3aasuxka 6,3x40
70 3010052 2,00 Zatka Ctveriova End plug KBapgpatHas npo6ka 60

<K\ opall-agri




40429-04-002

000000

<R\ opall-agri



7 40429-04-002 Crossboard - levy 2m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-04-022 1,00 Drzék perL 6m
22 40429-04-040 9,00  Spona irossboard Clamb Knun
23 40429-04-041 9,00  Ostfi irosshoard Wearing part
24 40429-04-042 9,00  Tvarova pruzina irossboard Tine dopmMoBaHHas NpyxuHa
25 40429-04-046 1,00 Cep hyd. valie irosshoard
31 7604330 18,00  Sroub Bolt Bont M 12x35
32 2605731 9,00 Sroub Bolt Bont M 12x110
35 2685212 27,00 Matie Nut laiika M 12
41 2713402 36,00 Podlozka Washer MoAknagka D13
42 2713113 1,00 Podlozka Washer Moaknagka D 26
45 2751535 1,00 Zavlacka Coter 3aasuxka 6,3x40
70 3010052 2,00 Zatka Ctveriova End plug KBapgpatHas npo6ka 60

<K\ opall-agri




40429-04-003

000000

<R\ opall-agri



7 40429-04-003 Crossboard - pravy 2m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-04-021 1,00 Drzak per P 6m
22 40429-04-040 9,00  Spona irossboard Clamb Knun
23 40429-04-041 9,00  Ostfi irosshoard Wearing part
24 40429-04-042 9,00  Tvarova pruzina irossboard Tine dopmMoBaHHas NpyxuHa
25 40429-04-046 1,00 Cep hyd. valie irosshoard
31 7604330 18,00  Sroub Bolt Bont M 12x35
32 2605731 9,00 Sroub Bolt Bont M 12x110
35 2685212 27,00 Matie Nut laiika M 12
41 2713402 36,00 Podlozka Washer MoAknagka D13
42 2713113 1,00 Podlozka Washer Moaknagka D 26
45 2751535 1,00 Zavlacka Coter 3aasuxka 6,3x40
70 3010052 2,00 Zatka Ctveriova End plug KBapgpatHas npo6ka 60

<K\ opall-agri




40429-04-004
0112021

<R\ opall-agri



7 40429-04-004 Crossboard - levy 3m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-04-024 1,00 Drzék perL 8m
22 40429-04-040 13,00  Spona irosshoard Clamb Knun
23 40429-04-041 13,00  Ostfi irosshoard Wearing part
24 40429-04-042 13,00  Tvarova pruzina irossboard Tine dopmMoBaHHas NpyxuHa
25 40429-04-046 1,00 Cep hyd. valie irosshoard
31 7604330 26,00  Sroub Bolt Bont M 12x35
32 2605731 13,00  Sroub Bolt bont M 12x110
35 2685212 39,00 Matie Nut laiika M 12
41 2713402 52,00 Podlozka Washer MoAknagka D13
42 2713113 1,00 Podlozka Washer Moaknagka D 26
45 2751535 1,00 Zavlacka Coter 3aasuxka 6,3x40
70 3010052 2,00 Zatka Ctveriova End plug KBapgpatHas npo6ka 60

<K\ opall-agri




40429-04-005

01/2021

<R\ opall-agri



7 40429-04-005 Crossboard - pravy 3m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-04-025 1,00 Drzak per P 8m
22 40429-04-040 13,00  Spona irosshoard Clamb Knun
23 40429-04-041 13,00  Ostfi irosshoard Wearing part
24 40429-04-042 13,00  Tvarova pruzina irossboard Tine dopmMoBaHHas NpyxuHa
25 40429-04-046 1,00 Cep hyd. valie irosshoard
31 7604330 26,00  Sroub Bolt Bont M 12x35
32 2605731 13,00  Sroub Bolt bont M 12x110
35 2685212 39,00 Matie Nut laiika M 12
41 2713402 52,00 Podlozka Washer MoAknagka D13
42 2713113 1,00 Podlozka Washer Moaknagka D 26
45 2751535 1,00 Zavlacka Coter 3aasuxka 6,3x40
70 3010052 2,00 Zatka Ctveriova End plug KBapgpatHas npo6ka 60

<K\ opall-agri




40429-04-006

000000

<R\ opall-agri



40429-04-006 Drzak crossboardu - stfedovy

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-04-030 1,00 Stredovy drzék
22 40429-04-034 1,00 Deska Board [Locka
23 40429-04-033 2,00 Priruba Flange ®naHel,
24 40429-04-046 1,00  Cep hyd. vélie irosshoard
25 40429-04-047 2,00 Cep hyd. vélie
41 2614840 6,00  Sroub Bolt bont M 16x45
42 2606846 4,00 Sroub Bolt Bont M 16x150
45 2685600 10,00 Matie Nut laika M 16
46 2713337 20,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
47 2713113 1,00 Podlozka Washer Mogknaaka D26
48 2713675 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D31
50 2751535 3,00 Zavlatka Coter 3afBMXKKa 6,3x40

<K\ opall-agri



40429-04-007

01/2021

<R\ opall-agri

32



40429-04-007 Drzak crossboardu pro hyd.

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-04-032 1,00 Bocni drzak pro hyd.
22 40429-04-046 1,00  Cep hyd. vélie irosshoard
23 40429-04-047 1,00  CGep hyd. valie
31 7614723 4,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-150
32 7614728 2,00 Sroub Bolt Bont M 20x1,5-225
33 7611402 6,00 Matie Nut laiika M 20x1,5
35 2713378 8,00 Podlozka Washer Moaknaska D21
36 2713113 1,00  PodloZka Washer Mogknaaka D 26
37 2713675 1,00 Podlozka Washer MoAknagka D31
40 2751535 2,00 Zavlatka Coter 3aaBuKKa 6,3x40

<Q opall-agri



40429-04-008

01/2021

<R\ opall-agri



7 40429-04-008 Drzék crossboardu
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-04-031 1,00 Boc¢ni drzak
22 40429-04-047 1,00  Cep hyd. valie
31 7614723 4,00 Sroub Bolt bont M 20x1,5-150
32 7614728 2,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-225
33 7611402 6,00 Matie Nut ravika M 20x1,5
35 2713378 8,00 Podlozka Washer Moaknagka D21
36 2713675 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D31
40 2751535 2,00 Zavlacka Coter 3aaBukka 6,3x40

<K\ opall-agri




40429-33-001

01/2021

-agri

<K opall



8 40429-33-001 Valec kompletni cambridge 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-33-021 1,00 Hfidel valie Shaf
22 40429-33-023 2,00 Vicko Cap Konnayok
23 40429-33-024 2,00 Pfirubas perem
24 40429-33-025 2,00  Pfiruba Flange ®naHey,
25 40429-33-027 2,00 Matie Nut ravika
26 40429-33-031 21,00  Cambridge kotouc Cambridge ring Koneco kembpumx D530
27 40429-33-033 20,00  Kotoué Cistii Breaker ring Koneco kem6pumxk D 550 3y6ya... D 550
31 2661890 2,00  Sroub Bolt bont M 8x20
32 2662112 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x40
33 7604747 8,00 Sroub Bolt bont M 16x50
34 2685014 2,00 Matie Nut laika M8
35 2685602 8,00 Matie Nut laika M 16
36 2713337 18,00  Podlozka Washer Moaknaaka D17
37 2732103 4,00 Podlozka Seiuring washer Mogknaaka D 125
38 3010211 10,00  Kryt hlavy Sroubu
40 3421330 2,00 Lozisko pfirubové 4-dérové LEF ...

<K\ opall-agri




40429-33-002

01/2021

<R\ opall-agri



8 40429-33-002 Valec kompletni cambridge 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-33-022 1,00 Hfidel valie Shaf
22 40429-33-023 2,00 Vicko Cap Konnayok
23 40429-33-024 2,00 Pfirubas perem
24 40429-33-025 2,00  Pfiruba Flange ®naHey,
25 40429-33-027 2,00 Matie Nut ravika
26 40429-33-031 31,00  Cambridge kotouc Cambridge ring Koneco kembpumx D530
27 40429-33-033 30,00 Kotoué Cistii Breaker ring Koneco kem6pumxk D 550 3y6ya... D 550
31 2661890 2,00  Sroub Bolt bont M 8x20
32 2662112 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x40
33 7604747 8,00 Sroub Bolt bont M 16x50
34 2685014 2,00 Matie Nut laika M8
35 2685602 8,00 Matie Nut laika M 16
36 2713337 18,00  Podlozka Washer Moaknaaka D17
37 2732103 4,00 Podlozka Seiuring washer Mogknaaka D 125
40 3421330 2,00 Lozisko pfirubové 4-dérové LEF ...

<K\ opall-agri




40429-33-003

01/2021

<R\ opall-agri



8 40429-33-003 Valec kompletni cambridge Vega 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-33-041 1,00 Hfidel valie 3m
22 40429-33-044 1,00 Drzakvaliel
23 40429-33-045 1,00 DrzakvalieP
24 40429-33-042 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka
25 40429-33-027 2,00 Matie Nut ravika
26 40429-33-031 27,00  Cambridge kotouc Cambridge ring Koneco kembpumx D530
27 40429-33-032 1,00 Kolo Cambridge - zkraiené
28 40429-33-033 25,00  Kotout Cistii Breaker ring Koneco kem6puaxk D 550 3y6ua... D 550
29 40429-05-023 1,00 Opérnanoha Support leg OnopHas Hora
30 40429-05-024 1,00  Cep pro zajisténi nohy Pin
41 2605558 8,00 Sroub Bolt Bont M 16x55
42 2685600 8,00 Matie Nut laika M 16
45 2713337 16,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
46 2732103 4,00 Podlozka Seiuring washer Mogknaaka D 125
47 3204850 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ KoNbLOoM 4,5x32
50 3421332 2,00 Lozisko pfirubové 4-dérové LEF ...

<K\ opall-agri




40429-34-001

0172021

DETAIL A

<R\ opall-agri



40429-34-001 Valec kompletni hladky 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-34-021 1,00 Valei hladky Straight roller [nafKunii KaTok 2m
22 40429-33-023 2,00 Vicko Cap Konnauok
30 2945170 2,00 Zatka End plug Mpo6ka M 42x2
31 2662112 2,00  Sroub Bolt bont M 16x40
32 7604747 8,00 Sroub Bolt Bont M 16x50
35 2685602 8,00 Matie Nut laiika M 16
36 2713337 18,00  PodloZka Washer Moaknaska D17
40 3421330 2,00 Lozisko pfirubové 4-dérové LEF ...

<Q opall-agri



40429-34-002

01/2021

<R\ opall-agri



8 40429-34-002 Valec kompletni hladky 3m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40429-34-022 1,00 Valei hladky Straight roller [nafKunii KaTok 3m
22 40429-33-023 2,00 Vicko Cap Konnauok
30 2945170 2,00 Zatka End plug Mpo6ka M 42x2
31 2662112 2,00  Sroub Bolt bont M 16x40
32 7604747 8,00 Sroub Bolt Bont M 16x50
35 2685602 8,00 Matie Nut laiika M 16
36 2713337 18,00  PodloZka Washer Moaknaska D17
40 3421330 2,00 Lozisko pfirubové 4-dérové LEF ...

<K\ opall-agri




